
SE-DA Bestellformular: Bahnen-Verarbeitung

Verpackungsart:

Versandart:

Lieferadresse:

Extras:

geplanter 
Stoffbedarf:

Pos. Zimmerbezeichnung Anzahl Fenster-
seite

Fertigbreite 
(cm) Bahnen Fertighöhe 

(cm) Stoffbezeichnung / Farbe Stoffbreite 
(cm)

Band / Bandbreite 
(cm) Falten Zugabe Köpfchen 

(cm) Kappnaht Seitensaum Saum-
abschluss Bleiband Kräuseln Einhängen Bemerkungen

6

8

Kommission:

Auftragsdatum:

gewünschter 
Liefertermin:

Kontaktperson: Harald Eberhartinger Zusatzinformationen:

Einhängen beigestellte Gleiter gewünscht?

Firma: Anzahl Positionen:

7

5

4

3

2

1

x in Kartons x auf Bügeln

x keine x Warenschau vor Zuschnitt

6,16 lfm / Bitte Verschnitt von 5 % berücksichtigen

x nach Spenge x Kurierversand aus DE x Kurierversand aus PL

x Expressversand aus PL x Selbstabholung in Lidzbark


	Bahnen



